
Plná moc 
Já, níže podepsaný /á zmocnitel 
 

Jméno, příjmení ……………………………………………………………………………………………………………………………………, r.č. …………………………………………… 

 

 

Bytem ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

čestně prohlašuji, že jsem vlastníkem bytové jednotky č. ....., v domě v ulici Hrusická 

č. 252__, vedené na listu vlastnictví v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

hlavní město Prahu. 

 

zmocňuji tímto zmocněnce 
 

Jméno a příjmení …………………………………………………………………………………………………………………………………, r.č. …………………………………………… 

 

 

Bytem ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

k zastupování při jednání a hlasování na schůzi shromáždění vlastníků jednotek 

Společenství vlastníků Spořilov B3 č.p. 2522 – 2527 (zapsané v OR, vedeného Městským 

soudem v Praze, oddíl S, vložka 3007 / IČ: 26744473), která se koná dne 17.5.2017,  

a dále, aby v těchto věcech činil/a a podepisoval/a všechny úkony s tím související. 

 

 

V …………………………… dne ……………………………… 
 

 

 

______________________________________   ______________________________________ 

 

podpis zmocnitele     podpis zmocněnce 

 

 

 

Plná moc 
Já, níže podepsaný /á zmocnitel 
 

Jméno, příjmení ……………………………………………………………………………………………………………………………………, r.č. …………………………………………… 

 

 

Bytem ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

čestně prohlašuji, že jsem vlastníkem bytové jednotky č. ....., v domě v ulici Hrusická 

č. 252__, vedené na listu vlastnictví v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

hlavní město Prahu. 

 

zmocňuji tímto zmocněnce 
 

Jméno a příjmení …………………………………………………………………………………………………………………………………, r.č. …………………………………………… 

 

 

Bytem ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

k zastupování při jednání a hlasování na schůzi shromáždění vlastníků jednotek 

Společenství vlastníků Spořilov B3 č.p. 2522 – 2527 (zapsané v OR, vedeného Městským 

soudem v Praze, oddíl S, vložka 3007 / IČ: 26744473), která se koná dne 17.5.2017,  

a dále, aby v těchto věcech činil/a a podepisoval/a všechny úkony s tím související. 

 

 

V …………………………… dne ……………………………… 
 

 

 

______________________________________   ______________________________________ 

 

podpis zmocnitele     podpis zmocněnce 


